前经营困难，根据《长江三角洲区域生态环境行政处罚裁量规则》第八条规

定，经研究决定，在不超过法定罚款幅度20%范围内减少处罚款22500元。

现根据《废弃电器电子产品回收处理管理条例》第二十八条“违反本条

例规定，未取得废弃电器电子产品处理资格擅自从事废弃电器电子产品处

理活动的，由县级以上人民政府生态环境主管部门责令停业、关闭，没收违

法所得，并处5万元以上50万元以下的罚款”的规定，适用《长江三角洲区

域生态环境行政处罚裁量规则》表19 通用裁量表经审议研究，决定如下：

1、责令停业、关闭；

2、没收违法所得人民币肆仟陆佰捌拾元整（ 4680¥ 元）；处罚款人民

币伍万元整（ 50000¥ ）。

三、行政处罚决定、行政命令的履行方式和期限 

1、“责令停业、关闭”的履行方式和期限。

限你单位自收到本行政处罚决定书之日起立即

停止从事废弃电器电子产品处理的营业活动。

2、“没收违法所得人民币肆仟陆佰捌拾元整（ 4680¥ 元）；处罚款人民

币伍万元整（ 50000¥ ）”的履行方式和期限。

限你单位收到本处罚决定书之日起15日内，按照《南京市罚没缴款通知

单》的要求缴纳罚没款。逾期未缴纳罚款的，我局可以根据《中华人民共和国

行政处罚法》第七十二条第一款第一项规定每日按罚款数额的3%加处罚款。

四、申请复议或者提起诉讼的途径和期限 

如果不服本处罚决定，你单位可以在接到本处罚决定书之日起六十日

内向南京市人民政府申请复议，也可以在接到本处罚决定书之日起六个月

内向南京市玄武区人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或者提起行政诉